**פרוטוקול**

**ישיבת ועדת כספים מס' 22/3 , שיחת זום**

**יום שני, כ"ב אייר תשפ"ב, 23/05/2022**

**חברים:**

יעקב בכר - יו"ר הוועדה

סגן יו"ר דירקטוריון - רועי אלקבץ

סגן יו"ר דירקטוריון - רני טריינין

סגן יו"ר דירקטוריון - אלירן שמואל-חי

דניאל אבידור (נכח בזום); ליאור טרגן (נכח בזום); דויד יערי (נכח בזום); ישראל מלאכי; חיים מנחם (נכח בזום); עו"ד מיכל סיבל-דראל; סיבוני עמיחי; גדי פרל